(dg: dominus) Dominus Johannes Broecheven investitus de Erpe promisit super omnia se daturum et soluturum de' Elizabeth (dg: se) ad spacium duorum annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem duorum annorum septem lopinos siliginis mesure de Erpe purificationis et primo (dg: p-) termino purificationis proxime futuro et in Erpe tradendos (dg: ex p) atque XXI Hollant gulden seu valorem a purificationis proxime futuro (dg: p) ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 322v 07 zo 07-03-1395.

Johannes zvw Martinus van der Donc droeg over aan Petrus Priker alle goederen, die aan hem, zijn broer Walterus en zuster Katherina gekomen waren na overlijden van hun grootmoeder Elizabeth wv Walterus van der Donc.

Johannes filius quondam Martini van der Donc omnia bona sibi et Waltero suo fratri et Katherine sue sorori de morte quondam Elizabeth relicte quondam Walteri van der Donc sue avie successione advoluta #quocumque consistentia sive sita# hereditarie supportavit Petro Priker promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes

⁹ Zie → BP 1182 p 900v 05 wo 05-07-1402, overdracht van de schuldbekentenis.

Berwout et Groij datum dominica (dg: rem) reminiscere.

BP 1180 p 322v 08 zo 07-03-1395.

Petrus zvw Martinus van der Donc droeg over aan Petrus Priker alle goederen, die aan hem en zijn broer Henricus gekomen waren na overlijden van hun grootmoeder Elizabeth wv Walterus van der Donc.

Petro' filius quondam Martini van der Donc omnia bona sibi #et Henrico suo fratri# de morte (dg: Katherine sue u) Elizabeth (dg: q) relicte quondam Walteri van der Donc sue avie successione advoluta quocumque consistentia sive sita hereditarie supportavit Petro Priker (dg: suo sororio) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 322v 09 ma 08-03-1395.

Arnoldus zvw Arnoldus Heijme beloofde aan Arnoldus van Scijnle, tbv Gertrudis dvw voornoemde Arnoldus Heijme, 200 oude schilden van de keizer of van Frankrijk of de waarde, na maning van voornoemde Gertrudis te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus van Scijnle of Johannes Heijme.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Heijme promisit super omnia Arnoldo de Scijnle ad opus Gertrudis (dg: sue sororis) filie dicti quondam Arnoldi Heijme ducentos aude scilde (dg: Fran vel) cesaris vel Francie seu (dg: se) valorem ad monitionem dicte Gertrudis persolvendos. Testes Sceijvel et Coptiten datum secunda post reminiscere. (dg: etc). Tradetur littera dicto Arnoldo de Scijnle vel Johanni Heijme (dg: vl).

BP 1180 p 322v 10 ma 08-03-1395.

Elizabeth wv Arnoldus van der Bolst en haar kinderen Rodolphus Rover, Andreas en Arnoldus gaven uit aan Johannes zv Nijcholaus Daelman een stuk land gnd die Noothaze, in Erp, ter plaatse gnd op Heze, tussen kv hr Adam van Berchen ridder enerzijds en Aleijdis van der Bolst anderzijds; de uitgifte geschiedde voor $\frac{3}{4}$ oude groot Tournoois aan Johannes zvw Lucas van Erpe en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi van der Bolst cum tutore Rodolphus Rover (dg: et) Andreas et Arnoldus eius liberi peciam terre dictam die Noet Haze sitam in parochia de Erpe in loco dicto op Heze inter hereditatem liberorum domini Ade de (dg: Gl Bergh) Berchen militis ex uno et inter hereditatem Aleijdis van der Bolst ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Johanni filio (dg: .) Nijcholai Daelman ab eodem hereditarie possidendam pro tribus quartis partibus unius antiqui grossi Turonensis Johanni filio quondam Luce de Erpe exinde solvendis dandis etc atque [pro] hereditaria paccione (dg: II) IIII lopinorum siliginis mesure de Erpe danda (dg: sibi ab alio) dicte Elizabeth quoad vixerit integraliter et post eius decessum dictis 3 suis liberis hereditarie purificationis et in parochia de Erpe tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 322v 11 ma 08-03-1395.

(dg: Voornoemde Johannes beloofde).

(dg: dictus Johannes promisit super o).

BP 1180 p 322v 12 ma 08-03-1395.

Voornoemde Elizabeth wv Arnoldus van der Bolst en haar kinderen Rodolphus Rover, Andreas en Arnoldus gaven uit aan Andreas zvw Heijnmannus Lonijs soen (1) een stuk land gnd die Aanwijn, in Erp, bij de kerk van Erp, tussen

kwv Arnoldus Heijme enerzijds en kwv Arnoldus Gielijs soen anderzijds, (2) een stuk land in Erp, ter plaatse gnd op de Rode Akker, tussen kv Margareta Willems enerzijds en Theodericus Nollens soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1¼ oude groot aan Johannes van Erpe zvw Lucas van Erpe, voor het overhoud van 1/9 deel van een hek gnd Meerakkereinde in Erp, en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren.

Dicte Elizabeth cum tutore Rodolphus Rover Andreas et Arnoldus eius liberi (dg: u) peciam terre dictam die Aenweijn sitam in parochia de Erpe prope ecclesiam de Erpe inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Gielijs soen ex alio et peciam terre sitam in dicta in' parochia in loco dicto op den Rode Acker inter hereditatem liberorum Margarete Willems ex uno et inter hereditatem Theoderici (dg: Nolkens) Nollens soen ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Andree filio quondam Heijnmanni Loni[j]s soen ab eodem hereditarie possidendam pro uno (dg: antiquo) grosso antiquo et quarta parte unius grossi antiqui (dg: exin) Johanni de Erpe filio quondam Luce de Erpe exinde solvendis #+ {+ in margine sinistra; hier BP 1180 p 322v 13 invoegen}# dandis etc atque pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Erpe danda (dg: sibi ab alio he) dicte Elizabeth quoad vixerit integraliter et post eius decessum dictis Rodolpho Rover Andrea' et Arnoldo hereditarie purificationis et in parochia de Erpe tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 322v 13 ma 08-03-1395.

+ {invoegen in BP 1180 p 322v 12}.

et pro conservacione none partis cuiusdam repaguli dicti Meeracker Ynde siti in dicta parochia.

BP 1180 p 322v 14 ma 08-03-1395.

Voornoemde Andreas zvw Heijnmannus Lonijs soen beloofde aan voornoemde Elizabeth gedurende 3 jaren, elk jaar met Lichtmis, 1 mud rogge, maat van Erp, in Erp te leveren, en met Lichtmis over 2 jaar (za 02-02-1398) 36 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Dictus (dg: filius) Andreas filius quondam Heijnmanni Lonijs soen promisit (dg: se dat) super omnia se daturum et soluturum dicte Elizabeth ad spacium #3# annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum #3# annorum unum modium siliginis mesure de Erpe purificationis et in Erpe tradendum et primo termino purificationis proxime futuro atque XXXVI Hollant gulden seu valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

1180 mf5 D 04 p. 323.

Secunda post reminiscere: maandag 08-03-1395.

BP 1180 p 323r 01 ma 08-03-1395.

Elizabeth wv Arnoldus van der Bolst en haar kinderen Rodolphus Rover, Andreas en Arnoldus gaven uit aan Wautgherus zvw Johannes Ghelen soen (1) een stuk land in ~~Erp~~, ter plaatse gnd in de Kerijs Akker, tussen Petrus Hillen soen enerzijds en wijlen Lambertus Zannen soen anderzijds, (2) 1/14 deel in de helft van een stuk beemd gnd die Sluisbeemd, in ~~Erp~~, tussen Andreas zvw Heijnmannus Lonijs soen enerzijds en Leonius Peters soen anderzijds, welke helft van voornoemd stuk beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen de andere helft, behorend aan kwv Theodericus Leeuwen soen; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren.

Elizabeth relicta quondam Arnoldi van der Bolst cum tutore Rodolphus Rover Andreas et Arnoldus eius liberi peciam terre sitam in parochia de [¹⁰Erpe] in loco dicto in den (dg: Ke) Kerijs Acker inter hereditatem Petri Hillen soen ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Zannen soen ex alio et (dg: pecia septimam ... partem quartam decim) quartam decimam partem ad se spectantem in #medietate# pecie (verbeterd uit: pecia) prati dicta die Sluijsbeemt #sita in p[arochia predicta]# inter [hereditatem] Andree (dg: Lo) filii quondam Heijmanni Lonijs soen ex uno et inter hereditatem (dg: Leonii) Leonii Peters soen ex alio et que medietas dicte pecie prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem spectantem ad liberos quondam Theoderici (dg: Leeuwen ex u) Leeuwen soen #dicte pecie prati# (dg: s) ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Wautghero filio Johannis Ghelen soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Erpe danda sibi dicte [Elizabeth] #quoad vixerit et post eius decessum dictis eius liberis purificationis (dg: et in Erpe predicta] tradenda)# ab alio hereditarie purificationis et in Erpe tradenda ex premissis promittentes cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum¹ Berwout et Coptiten datum secunda post reminiscere.